
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 

Baložos, Ķekavas novadā 

 

2023.gada 22.decembris                                                          protokols  Nr.29. 
 

Sēde sasaukta 20.12.2023.plkst. 17:19. 

Sēde atklāta 22.12.2023.plkst. 09:30. 

 

 

Darba kārtība 

1. Par grozījumu Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā  Nr. 8 “Par Ķekavas novada 

domes pastāvīgās Attīstības komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 3/2021;  

2. Par grozījumu Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā  Nr. 5 “Par Ķekavas novada 

domes pastāvīgās Sociālo lietu komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 3/2021.  

 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētājs Juris Žilko. 

Sēdi protokolē – sekretāre Jana Skrējāne.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, 

Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks. 

Pašvaldības darbinieki:    

Izpilddirektore Jolanta Jansone;  

Centrālās administrācijas  

Administratīvās pārvaldes juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 
 

 

Juris Žilko atklāj domes ārkārtas sēdi un informē par sēdē izskatāmajiem jautājumiem.  

Jautājumui un atbildes par domes ārkārtas sēdi un tehniskiem risinājumiem saistībā ar sēdē 

pieņemamajiem lēmumiem un to ietekmi uz jau uzsākto Attīstības komitejas ārkārtas sēdi, piedalās 

Variks, Keisters, Žilko, Zvaigzne, Rasnace, Ceļmalnieks, Jerums, Andris Vītols, Pozņaks. 

Variks iesniedzis priekšlikumu un to komentē 

Par priekšlikumu jautājumus uzdod un atbildes sniedz Andris Vītols, Valts Variks. 

Jautājumu vairāk nav un Žilko aicina balsot par iesniegto priekšlikumu darba kārtības maiņai. 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

Priekšlikums no Valta Varika –  

izslēgt no darba kārtības 1.jautājumu, 

Atklāti balsojot 

ar 1 balsīm “Par” (Valts Variks), “Pret” – 17 (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese 

Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Kristīne Hāze, Rihards 

Gorkšs, Voldemārs Pozņaks),  “Atturas” – 1 (Karina Putniņa),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu noraidīt. 
 

 

 

Žilko secina, ka priekšlikums netika atbalstīts, tāpēc aicina uzsākt izskatīt sēdes darba kārtības 

jautājumus. 

 

1.  
Par Attīstības komitejas sastāva maiņu 

(Jautājuma izskatīšana audi un video ierakstā sākās plkst. 00:55:16) 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko – saņemts deputātu Keistera un Lazdas iesniegumi, kurā Lazda lūdz 

atbrīvot viņu no Attīstības komitejas locekļa amata un Keisters piekrīt tikt ievēlēts Attīstības komitejas 

sastāvā. Abi deputāti ievēlēti no vienas politiskās partijas, līdz ar to netiek izjaukts balanss starp 

politisko partiju pārstāvniecību domē. Sakarā ar šiem iesniegumiem un pamatojoties uz normatīvajiem 

aktiem sagatavots atbilstošs lēmuma projekts. Žilko komentē savu priekšlikumu, kas pamatojas uz 

iepriekš deputātu izteiktajiem viedokļiem. 

Jautājumu sadaļā piedalās Pozņaks, Aigars Vītols, Keisters. 

Jautājumu vairāk nav un Žilko atklāj debates. 

Debatē Putniņa, Līcis, Variks, Jerums, Līcis otrreiz. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Jura Žilko -  

Lemjošās daļas 3.punktu izteikt šādā redakcijā: “3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas 

brīdi”, 

Atklāti balsojot   

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Lazda, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

Priekšlikums atbalstīts, labo lēmuma projektu un Žilko aicina balsot par laboto lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Elīna Rasnace), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



3 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

Atbrīvot Ķekavas novada domes deputāti Inetu Lazdu no Ķekavas novada domes Attīstības 

komitejas locekļa amata pienākumu pildīšanas un ievēlēt Ķekavas novada domes deputātu 

Arnoldu Keisteru Ķekavas novada domes Attīstības komitejā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

2.  
Par Sociālo lietu komitejas sastāva maiņu 

(Jautājuma izskatīšana audi un video ierakstā sākās plkst. 01:12:53) 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko – saņemts Keistera iesniegums, kurā viņš lūdz viņu atbrīvot no Sociālo 

lietu komitejas locekļa amata un jautājumu izskatīt tuvākajā domes kārtējā vai ārkārtas domes sēdē, 

tāpat saņemts iesniegums no Inetas Lazdas, kurā viņa piekrīt turpmāk strādāt Sociālo lietu komitejā. 

Sagatavots atbilstošs lēmuma projekts. 

Jautājumu sadaļā piedalās Žilko, Zvaigzne. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Žilko aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atbrīvot Ķekavas novada domes deputātu Arnoldu Keisteru no Ķekavas novada domes Sociālo 

lietu komitejas locekļa amata pienākumu pildīšanas un ievēlēt Ķekavas novada domes deputāti 

Inetu Lazdu Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejā.  

Lēmums pielikumā.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:48 

 

Sēdes vadītājs:        (1PARAKSTS) Juris Žilko 

 

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS)    Jana Skrējāne 
 


